Atletiek Club Break — AAS criterium — zaterdag 1 juni 2013 — De Schinde te Ekeren

4 x 80 meter Min Heren
Reeks:1
1 ACBR 45.6

8229 CELEN ROBBERT
8332 BACCARNE DENNIS
8231 WILDEMEERSCH THIJS
7920 BAL JAAN

2 LIER 47.3
8433 HEYLEN ROBBERT
9406 HAVERMANS ALEX
9408 ALBERTINI RENO
9421 MORREEL ARNE

3 BVAC 48.3
9257 AZROUT ZAKARI

7922 ALAOUI YOUSRI

9019 EL MORABITI ELIAS
7919 MASUDI JAYDA

4 x 80 meter Min Heren
Reeks:2
1 AVKA 45.3

8744 DE HERTOGH STANNE
8991 BERBEN ROBBE

8324 VERMEULEN BEN
8326 MARIS JORDY

2 KAPE 48.2
9504 GUEUTAL THOMAS
8294 MOUS JONAS

8293 MOUS THOMAS

8685 VANDER AVERT JONAS
3 LIER 48.9
9288 MARIEN JONAS

9114 COPPENS ARNO

8831 TIBAX JOPPE

8829 MARIEN YENTHE

4 x 80 meter Min Dames
Reeks:1
1 KAPE 47.8

7070 VERMEULEN HELEEN
7068 VAN THILLO KATHLEEN
7264 BERBEN JANA

7067 DUA JENTHE

2 AVKA 47.8
7443 BRUWIERE MARGO

7439 CALLAERT JANA

7101 ILEGEMS SARAH

7522 VAN DYCK MARIE

3 ACBR 2 53.5
7531 VAN WINCKEL AMBER
6730 VAN DE CLOODT EVELYN
7251 VAN HOEYDONCK ELENA
6948 VERMEIREN ANINA

Pagina 1 van 22


USER235
Markering

USER235
Markering


Atletiek Club Break — AAS criterium — zaterdag 1 juni 2013 — De Schinde te Ekeren

4 x 80 meter Min Dames
Reeks:2
1 ESAK 48.7

7893 SNELDERS JESSI

7671 VANTHILLO CORDULLE
7541 VAN LOENHOUT LORA
7771 GEUSSENS LORE

2 ACBR 1 49.5
6728 SAMOY AMELINE

7252 VERCRUYSSE LUNA
6947 VANHEUSDEN KATRIEN
7254 WESENBEEK RUNE

3 BVAC 50.3
8165 ERYURUK NURSELIN
6916 JENG ATTA PRIA

3917 DEFLOOR EVA

6967 BRUYNSEELS NATHALIE
4 LIER 51.9
7592 CHRISTIAENSEN HANNE
7062 BERVOETS STIEN

6953 BAX ANOUK

7854 LUYTEN JULIE

4 x 60 meter Ben Heren
Reeks:1
1 KAPE 38.4

2333 ANTHONISSEN DANIEL
2378 EYKENS MATTEO

2380 ANTHONISSEN ALEXANDER
1636 ARTOIS STEPHANE

2 AVKA 45.0

3312 JOCHEMS BENT

2626 BERBEN RHUNE

2293 DE HERTOGH CIS

2136 VANDEKERCKHOVE YORAN

3 LIER + BVAC 50.4
1022 ALAOUI IBRAHIM BVAC
3532 ALAOUI ISMAIL BVAC

3134 LEYSEN LANDER
3132 GEERAERTS RUBEN

4 x 60 meter Ben Heren
Reeks:2
1 ACBR 48.6

2002 BALAZS JUUL

2304 PEETERS TUUR

1677 VAN DE VIJVER BO

1020 TIISMANS WARRE
LIER DIS

2282 HAOUARI JEF

2698 JACOBS JOEP

2586 PEETERS OWEN

2699 JACOBS WITSE
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4 x 60 meter Ben Dames
Reeks:1
1 KAPE 44.1

1207 DUA HANNE

1652 THIRYN MEREL

2271 KHAN KIRA

1707 VANDER AVERT CARO
2 ACBR 47.7
1268 BACCARNE EVA

1071 SCHOONHEYDT NURIA
1787 VAN DONINCK DAPHNE
1069 MEES JINSE

3 SGOL + AVKA 48.1
1664 DE RIDDER NETTE AVKA
1663 VAN DEN BOSSCHE ELYN AVKA

1739 HENDRIX NORA
845 LUYTEN ERYNN

4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:1
1 KAPE 38.5

5845 VANDER AVERT JENS
5288 DUAJITS

5342 ARTOIS SEBASTIEN

5341 PHILIPS BRENT

2 AVKA + SGOL 39.5
4871 MAES QUINTEN SGOL
5799 DE MAEYER GIJS

5800 DE MAEYER SUUS

5929 DE HERTOGH KOBE

3 SGOL 40.2
6038 BISSCHOPS ILAN

5522 VROOM ROEL

5874 HENDRIX WARD

6462 SNIJDERS WIEBE

4 ACBR 2 41.1
4818 MEES LARS

6976 BOECKX THOMAS

5227 SUYKERBUYK RENZO
5551 WESENBEECK SETH

4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:2
1 ACBR 1 36.9

5936 SEGHERS LOUIS

4821 KONTEH NOAH

5158 KORTLEVEN RENZO
5225 WILDEMEERSCH JASPER
2 AVKA 38.4
5797 MASSART MAXIM

6195 BERBEN WARRE

6196 BERBEN JOMME

6756 JOCHEMS SEPPE

3 LIER 39.3
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6763 VAN ESPEN ANDREAS
6603 WUYTS TOM

6101 MORREEL JOPPE
6601 GEERAERTS JEROEN

4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:1
1 BVAC 38.7

4177 BRUYNSEELS ISABELLE
4673 PEETERS ELLEN

4730 VAN LOOCK RAYNA
4962 UDECHUKWU HILARY

2 AVKA 41.5
4679 VAN PUT LORANNE
4680 VAN DEN BOSSCHE EVY
4782 CABRERA KENDRA
4783 VAN DYCK EMMA

3 ESAK 48.1
5045 NIJSSEN TESSA*

4584 KEUPPENS DRIEKE
1559 PEETOOM NOVA*

1560 JACOBS LIZE

4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:2
1 AVKA 39.4

4677 SABAU EVY

4330 CORLUY GWEN

4674 DE BELDER SOFIE

4331 VAN DE VORST NATHALIE
2 LIER 40.2

5690 STUER LOTTE

4880 TIBAXLOTTE

4879 MARIEN KYRA

4878 MARIEN LUCCA

60 meter Ben Dames

Reeks:1
1 845 LUYTEN ERYNN SGOL 11.1 04
2 1071 SCHOONHEYDT NURIA ACBR 11.6 06
3 1559 PEETOOM NOVA* ESAK 12.2 04
4 1739 HENDRIX NORA SGOL 13.7 06

60 meter Ben Dames

Reeks:2
1 2730 BLOMME ILARA KAPE 11.8 06
2 1068 VAN GYSEL CHARLOTTE ACBR 12.2 05
3 1560 JACOBS LIZE ESAK 12.7 06
4 1787 VAN DONINCK DAPHNE ACBR 14.2 04
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60 meter Ben Dames

Reeks:3
1 1652 THIRYN MEREL KAPE 11.0 04
2 1664 DE RIDDER NETTE AVKA 11.4 04
3 1663 VAN DEN BOSSCHE ELYN AVKA 11.7 04
4 1069 MEES JINSE ACBR 11.9 05
5 1268 BACCARNE EVA ACBR 12.2 04

60 meter Ben Dames

Reeks:4
1 1273 VANDEN BERGHE ROOS DUFF10.0 04
2 1707 VANDER AVERT CARO KAPE 10.5 05
3 2271 KHAN KIRA KAPE 10.5 04
4 1207 DUA HANNE KAPE 10.8 05
5 2856 BOECKX SARAH ACBR 11.0 04

60 meter Pup Heren

Reeks:1
1 6600 VAN DER GRAAF YURAN LIER 9.6 02
2 9772 VAN MENSEL RUBEN ABES 9.9 02
3 6763 VAN ESPEN ANDREAS LIER 10.4 02
4 6462 SNIJDERS WIEBE SGOL 10.6 02
5 4871 MAES QUINTEN SGOL 10.9 02

60 meter Pup Heren

Reeks:2
1 6756 JOCHEMS SEPPE AVKA 10.1 03
2 6035 CALLAERT VINCENT AVKA 10.1 03
3 4818 MEES LARS ACBR 10.4 02
4 6101 MORREEL JOPPE LIER 10.7 03
5 5551 WESENBEECK SETH ACBR 11.0 03

60 meter Pup Heren

Reeks:3
1 6195 BERBEN WARRE AVKA 9.8 02
2 5874 HENDRIX WARD SGOL 10.8 03
3 4820 ALAOUI BENYAMINE BVAC 11.3 02
4 5847 VANDER AVERT NILS KAPE 11.3 03
5 5962 HOFMANS TIMON KAPE 12.9 03

60 meter Pup Heren

Reeks:4
1 6196 BERBEN JOMME AVKA 10.0 03
2 5522 VROOM ROEL SGOL 10.4 02
3 6976 BOECKX THOMAS ACBR 10.6 02
4 5227 SUYKERBUYK RENZO ACBR 10.8 02

6600 VAN DER GRAAF YURAN LIER NG 02

60 meter Pup Heren

Reeks:5
1 6038 BISSCHOPS ILAN SGOL 9.8 03
2 5845 VANDER AVERT JENS KAPE 9.9 02
3 5951 VAN LOENHOUT WARRE ESAK 9.9 03
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4 5288 DUAJITS KAPE 10.0 03
5 5936 SEGHERS LOUIS ACBR 10.1 03
60 meter Pup Heren
Reeks:6
1 5904 JACOBS LENNERT ESAK 9.8 03
2 5341 PHILIPS BRENT KAPE 10.0 02
3 5800 DE MAEYER SUUS AVKA 10.2 03
4 5799 DE MAEYER GIJS AVKA 10.5 03
5 6601 GEERAERTS JEROEN LIER 10.5 02
60 meter Pup Heren
Reeks:7
1 5797 MASSART MAXIM AVKA 9.3 02
2 5225 WILDEMEERSCH JASPER ACBR 9.3 03
3 4821 KONTEH NOAH ACBR 9.8 03
4 5158 KORTLEVEN RENZO ACBR 9.9 02
5 5342 ARTOIS SEBASTIEN KAPE 9.9 02
150 meter Min Dames
Reeks:1
1 7062 BERVOETS STIEN LIER 24.4 01
2 8165 ERYURUK NURSELIN BVAC 25.3 01
3 6729 VAN LANGENHOVE TINE ACBR 25.9 01
4 8026 VAN DER GRAAF MAYTHE LIER 29.5 01
150 meter Min Dames
Reeks:2
1 7893 SNELDERS JESSI ESAK 24.6 00
2 6916 JENG ATTA PRIA BVAC 28.2 01
3 6730 VAN DE CLOODT EVELYN ACBR 29.8 01
4 6953 BAX ANOUK LIER 32.4 01
150 meter Min Dames
Reeks:3
1 6947 VANHEUSDEN KATRIEN ACBR 25.0 01
2 7577 MAMPAEY JENNIFER AVKA 26.0 00
3 7531 VAN WINCKEL AMBER ACBR 26.4 00
4 7251 VAN HOEYDONCK ELENA ACBR 28.2 01
150 meter Min Dames
Reeks:4
1 7254 WESENBEEK RUNE ACBR 24.3 00
2 7446 VANDEKERCKHOVE KIARA AVKA 25.3 01
3 7854 LUYTEN JULIE LIER 25.7 01
4 7440 VERDICKT ANOUK AVKA 27.9 01
150 meter Min Dames
Reeks:5
1 7070 VERMEULEN HELEEN KAPE 25.1 01
2 6948 VERMEIREN ANINA ACBR 25.1 01
3 7522 VAN DYCK MARIE AVKA 25.8 01
4 7160 PINXTEREN TINE SGOL 27.1 01
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150 meter Min Dames
Reeks:6
1 7276 DE CONINCK RUNE SGOL 23.5 01
2 7067 DUA JENTHE KAPE 23.9 01
3 7252 VERCRUYSSE LUNA ACBR 24.4 01
4 6728 SAMOY AMELINE ACBR 24.4 00
150 meter Min Dames
Reeks:7
1 7592 CHRISTIAENSEN HANNE LIER 21.8 00
2 6967 BRUYNSEELS NATHALIE BVAC 22.7 00
3 7541 VAN LOENHOUT LORA ESAK 23.0 00
4 7439 CALLAERT JANA AVKA 23.1 01
150 meter Min Dames
Reeks:8
1 7771 GEUSSENS LORE ESAK 21.6 00
2 7443 BRUWIERE MARGO AVKA 22.0 00
3 7101 ILEGEMS SARAH AVKA 23.2 01
4 7264 BERBEN JANA KAPE 23.5 01
150 meter Min Heren
Reeks:1
1 9503 GUEUTAL WILLIAM KAPE 22.4 01
2 9421 MORREEL ARNE LIER 23.8 01
3 7922 ALAOUI YOUSRI BVAC 26.2 00
150 meter Min Heren
Reeks:2
1 9504 GUEUTAL THOMAS KAPE 22.2 01
2 8551 PEETOOM NELSON* ESAK 23.1 01
3 8754 PEETERS GIJS ACBR 24.4 01
4 9257 AZROUT ZAKARI BVAC 24.8 00
150 meter Min Heren
Reeks:3
1 8991 BERBEN ROBBE AVKA 22.6 01
2 9406 HAVERMANS ALEX LIER 23.4 00
3 8332 BACCARNE DENNIS ACBR 23.8 01
4 9485 DE KUYFFER TIBO ACBR 25.1 01
150 meter Min Heren
Reeks:4
1 7920 BAL JAAN ACBR 21.3 00
2 7919 MASUDI JAYDA BVAC 22.3 01
3 9408 ALBERTINI RENO LIER 24.2 00
4 8186 VERSCHUEREN ARNE LIER 27.2 01
150 meter Min Heren
Reeks:5
1 8685 VANDER AVERT JONAS KAPE 22.5 00
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2 8433 HEYLEN ROBBERT LIER 22.7 00
3 8231 WILDEMEERSCH THIJS ACBR 22.8 01
150 meter Min Heren
Reeks:6
1 8314 BRASPENNING JORIS DUFF 22.2 01
2 9114 COPPENS ARNO LIER 23.0 00
3 8829 MARIEN YENTHE LIER 24.0 01
4 8296 MAES LUKAS KAPE 24.3 01
150 meter Min Heren
Reeks:7
1 8324 VERMEULEN BEN AVKA 23.2 00
2 8229 CELEN ROBBERT ACBR 23.2 01
3 9019 EL MORABITI ELIAS BVAC 24.0 01
4 8293 MOUS THOMAS KAPE 24.5 01
150 meter Min Heren
Reeks:8
1 9288 MARIEN JONAS LIER 24.7 01
2 8294 MOUS JONAS KAPE 25.1 01
3 8831 TIBAX JOPPE LIER 25.4 00
4 8227 DOUKALI ACHRAF BVAC 26.5 01
60 meter Ben Heren
Reeks:1
1 2586 PEETERS OWEN LIER 11.4 04
2 2698 JACOBS JOEP LIER 13.3 05
3 9959 BACKX SIEBE NA 13.5 06
60 meter Ben Heren
Reeks:2
1 2282 HAOUARI JEF LIER 10.7 05
2 3312 JOCHEMS BENT AVKA 11.2 05
3 2304 PEETERS TUUR ACBR 11.8 06
4 3134 LEYSEN LANDER LIER 14.2 05
60 meter Ben Heren
Reeks:3
1 1677 VAN DE VIJVER BO ACBR 11.3 05
2 9975 KOGANOVITSCH YURI NA 11.6 06
3 1020 TIJSMANS WARRE ACBR 11.9 04
4 3532 ALAOUI ISMAIL BVAC 12.6 06
5 1019 TIISMANS JOPPE ACBR 12.8 06
60 meter Ben Heren
Reeks:4
1 2266 HERREWIJN TIBE ESAK 10.8 04
2 3132 GEERAERTS RUBEN LIER 11.1 04
3 2626 BERBEN RHUNE AVKA 11.3 05
4 3564 VANDER AVERT BEN KAPE 12.0 06
5 2666 GYSEN DRIES KAPE 12.0 04
60 meter Ben Heren
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Reeks:5
3
4
5

60 meter
Reeks:6
1

2
3
4

60 meter
Reeks:1
1
2
3

60 meter
Reeks:2
1
2
3
4
60 meter
Reeks:3
1
2
3
4
60 meter
Reeks:4

abh wWwNPEF

60 meter
Reeks:5
1

2
3
4
5
60 meter
Reeks:6

1
2

1 2378 EYKENS MATTEO KAPE 10.3
2 2333 ANTHONISSEN DANIEL KAPE 10.6

2136 VANDEKERCKHOVE YORAN AVKA 10.8

2221 HENDRIX FLOR SGOL 11.0
1022 ALAOUI IBRAHIM BVAC 11.2
Ben Heren
1636 ARTOIS STEPHANE KAPE 9.1
2380 ANTHONISSEN ALEXANDER KAPE 9.1
3121 DE CAUWER THIJS SGOL 9.8
2699 JACOBS WITSE LIER 10.1
Pup Dames
4584 KEUPPENS DRIEKE ESAK 10.7
4791 PEETERS LIES ACBR 11.1
4832 DE BRUYN JELEEN KAPE 12.1
Pup Dames
4679 VAN PUT LORANNE AVKA 10.0
5234 CORSMIT BRITT SGOL 10.2
4782 CABRERA KENDRA AVKA 10.3
3937 LUYTEN MARITT SGOL 11.1
Pup Dames
4880 TIBAX LOTTE LIER 11.1
4680 VAN DEN BOSSCHE EVY AVKA 11.5
4783 VAN DYCK EMMA AVKA 11.8
4879 MARIEN KYRA LIER 12.3
Pup Dames
5052 GYSEN SOFIE KAPE 10.2
4177 BRUYNSEELS ISABELLE BVAC 10.7
4330 CORLUY GWEN AVKA 10.9
4674 DE BELDER SOFIE AVKA 11.1
4329 MARIS TYANA AVKA 11.2
Pup Dames
5045 NIJSSEN TESSA* ESAK 9.4
4331 VAN DE VORST NATHALIE AVKA 9.8
4730 VAN LOOCK RAYNA BVAC 10.0
4673 PEETERS ELLEN BVAC 10.0
5334 DE CAUWER BRITT SGOL 10.3
Pup Dames
3916 DE BIE CATHERINE ACBR 9.2
3917 DEFLOOR EVA BVAC 9.6
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3

4
5

600 meter
Reeks:1

O~NO U WN PR

600 meter
Reeks:2

©Coo~NOUITh WNPEF

600 meter
Reeks:1

PP OO~NOOTDS, WNPEF

= O

600 meter
Reeks:2

O©CoO~NOOOUITDSWN P

5690

4962
4677

2271
1071
1069
1652
2730
1787
1268
1560

1207
1707
2856
1664
845

1739
1559
1068
1663

2586
2626
2282
3312
1020
2698
2304
1019
1677
9975
9959
3134
2002

1636
2380
2699
2221
3121
2378
3132
1022
2136

STUER LOTTE LIER 9.6
UDECHUKWU HILARY BVAC 9.9
SABAU EVY AVKA 10.4
Ben Dames

KHAN KIRA KAPE 2'20.0
SCHOONHEYDT NURIA ACBR 224.1
MEES JINSE ACBR 2'27.9
THIRYN MEREL KAPE 2'31.3
BLOMME ILARA KAPE 2'35.2
VAN DONINCK DAPHNE  ACBR 2'38.6
BACCARNE EVA ACBR 2'50.5
JACOBS LIZE ESAK 3'03.6
Ben Dames

DUA HANNE KAPE 2'18.3
VANDER AVERT CARO KAPE 2'19.4
BOECKX SARAH ACBR 2'25.1
DE RIDDER NETTE AVKA 2'41.4
LUYTEN ERYNN SGOL 2'42.7
HENDRIX NORA SGOL 2'44.6
PEETOOM NOVA* ESAK 2'45.5
VAN GYSEL CHARLOTTE ACBR 2'46.4
VAN DEN BOSSCHE ELYN AVKA 3'08.9
Ben Heren

PEETERS OWEN LIER 2'16.1
BERBEN RHUNE AVKA 2'23.4
HAOUARI JEF LIER 228.1
JOCHEMS BENT AVKA 2'29.5
TIISMANS WARRE ACBR 2'31.7
JACOBS JOEP LIER 2'32.0
PEETERS TUUR ACBR 2'35.7
TIISMANS JOPPE ACBR 2'51.7
VAN DE VIJVER BO ACBR 2'56.5
KOGANOVITSCH YURI NA 3'12.0
BACKX SIEBE NA 3'26.1
LEYSEN LANDER LIER NG
BALAZS JUUL ACBR NG
Ben Heren

ARTOIS STEPHANE KAPE 1'59.5
ANTHONISSEN ALEXANDER KAPE 2'03.
JACOBS WITSE LIER 2'05.2
HENDRIX FLOR SGOL 2'07.7
DE CAUWER THIJS SGOL 2'09.9
EYKENS MATTEO KAPE 2'15.1
GEERAERTS RUBEN LIER 2'18.1
ALAOUI IBRAHIM BVAC 2'21.9
VANDEKERCKHOVE YORAN AVKA 2'27.0
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10 2333 ANTHONISSEN DANIEL KAPE 2'30.0 05
11 3564 VANDER AVERT BEN KAPE 2'34.5 06
12 3532 ALAOUI ISMAIL BVAC 2'41.5 06
2666 GYSEN DRIES KAPE NG 04
1000 meter Min Dames
Reeks:1
1 7671 VANTHILLO CORDULLE ESAK 3'48.2 01
2 6947 VANHEUSDEN KATRIEN  ACBR 3'54.0 01
3 7893 SNELDERS JESSI ESAK 4'01.4 00
4 6729 VAN LANGENHOVE TINE ACBR 4'07.5 01
5 7160 PINXTEREN TINE SGOL 4'11.5 01
6 7522 VAN DYCK MARIE AVKA 4'12.4 01
7 7440 VERDICKT ANOUK AVKA 4'29.7 01
8 8165 ERYURUK NURSELIN BVAC 4'41.2 01
9 6916 JENG ATTA PRIA BVAC 5'12.8 01
7254 WESENBEEK RUNE ACBR NG 00
7531 VAN WINCKEL AMBER ACBR NG 00
7446 VANDEKERCKHOVE KIARA AVKA NG 01
8026 VAN DER GRAAF MAYTHE LIER NG 01
7854 LUYTEN JULIE LIER NG 01
1000 meter Min Dames
Reeks:2
1 7396 DE DECKER LISA LOND 3'30.8 01
2 6967 BRUYNSEELS NATHALIE BVAC 3'40.6 00
3 7067 DUA JENTHE KAPE 3'42.6 01
4 7070 VERMEULEN HELEEN KAPE 3'43.5 01
5 7443 BRUWIERE MARGO AVKA 3'43.9 00
6 7276 DE CONINCK RUNE SGOL 3'44.3 01
7 7062 BERVOETS STIEN LIER 3'45.4 01
8 7592 CHRISTIAENSEN HANNE LIER 3'45.9 00
9 7771 GEUSSENS LORE ESAK 3'46.7 00
10 7577 MAMPAEY JENNIFER AVKA 3'52.2 00
11 6948 VERMEIREN ANINA ACBR 3'53.1 01
12 7439 CALLAERT JANA AVKA 4'04.9 01
13 7252 VERCRUYSSE LUNA ACBR 4'06.2 01
14 7101 ILEGEMS SARAH AVKA 4'10.5 01
6728 SAMOY AMELINE ACBR NG 00
1000 meter Min Heren
Reeks:1
1 8991 BERBEN ROBBE AVKA 3'40.8 01
2 8754 PEETERS GIJS ACBR 3'43.7 01
3 9406 HAVERMANS ALEX LIER 3'50.6 00
4 8294 MOUS JONAS KAPE 3'52.4 01
5 8551 PEETOOM NELSON* ESAK 3'52.8 01
6 9019 EL MORABITI ELIAS BVAC 4'09.9 01
7 8831 TIBAX JOPPE LIER 4'13.3 00
8 7922 ALAOUI YOUSRI BVAC 4'20.7 00
9421 MORREEL ARNE LIER NG 01
9485 DE KUYFFER TIBO ACBR NG 01
9408 ALBERTINI RENO LIER NG 00
1000 meter Min Heren
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Reeks:2

~No ok~ wWDNRE

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1

O©CoO~NOOOUITDSWN B

8433
8296
8293
8229
8332
8324
9114
7919
8231
8685
8829

2380
1636
2699
2666
2333
3132
2266
2378
2221
2626
3564
1677
1020
1022
3121
2586
2136
2282
2293
3312
2698
2304
2002
9975
1019
3532
3134
9959

4680
5052
4177
4679
4331
4878
4730
5690
5045

HEYLEN ROBBERT
MAES LUKAS

MOUS THOMAS

CELEN ROBBERT
BACCARNE DENNIS
VERMEULEN BEN
COPPENS ARNO
MASUDI JAYDA
WILDEMEERSCH THIJS
VANDER AVERT JONAS
MARIEN YENTHE

Ben Heren

ANTHONISSEN ALEXANDER KAPE 11.86m

ARTOIS STEPHANE
JACOBS WITSE
GYSEN DRIES
ANTHONISSEN DANIEL
GEERAERTS RUBEN
HERREWIIN TIBE
EYKENS MATTEO
HENDRIX FLOR
BERBEN RHUNE
VANDER AVERT BEN
VAN DE VIJVER BO
TIISMANS WARRE
ALAOUI IBRAHIM

DE CAUWER THIJS
PEETERS OWEN

VANDEKERCKHOVE YORAN AVKA 5.00m

HAOUARI JEF

DE HERTOGH CIS
JOCHEMS BENT
JACOBS JOEP
PEETERS TUUR
BALAZS JUUL
Koganovitsch Yuri
TIJSMANS JOPPE
ALAOUI ISMAIL
LEYSEN LANDER
BACKX SIEBE

Pup Dames

VAN DEN BOSSCHE EVY

GYSEN SOFIE
BRUYNSEELS ISABELLE
VAN PUT LORANNE

LIER 3'23.4
KAPE 3'26.8
KAPE 3'32.8
ACBR 3'36.3
ACBR 3'39.6
AVKA 3'46.7
LIER 3'55.8
BVAC NG
ACBR NG
KAPE NG
LIER NG

KAPE 9.76m
LIER 8.35m
KAPE 8.12m
KAPE 7.82m
LIER 7.31m
ESAK 7.29m
KAPE 6.13m
SGOL 5.98m
AVKA 5.60m
KAPE 5.49m
ACBR 5.40m
ACBR 5.37m
BVAC 5.37m
SGOL 5.34m
LIER 5.33m

LIER 4.94m
AVKA 4.53m
AVKA 4.33m
LIER 4.15m
ACBR 4.13m
ACBR 3.92m
ACBR 3.64m
ACBR 3.58m
BVAC 3.38m
LIER 3.26m
ACBR 2.77m

AVKA 27.56m
KAPE 27.48m
BVAC 25.32m
AVKA 24.55m

VAN DE VORST NATHALIE AVKA 23.54m

MARIEN LUCCA
VAN LOOCK RAYNA
STUER LOTTE
NIJSSEN TESSA*

LIER 22.49m
BVAC 21.91m
LIER 21.74m
ESAK 21.48m
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Atletiek Club Break — AAS criterium — zaterdag 1 juni 2013 — De Schinde te Ekeren

10 4962 UDECHUKWU HILARY BVAC 21.02m 03
11 4676 BRUWIERE SARAH AVKA 20.95m 02
12 4880 TIBAX LOTTE LIER 20.28m 03
13 3916 DE BIE CATHERINE ACBR 19.50m 02
14 3937 LUYTEN MARITT SGOL 19.33m 02
15 4330 CORLUY GWEN AVKA 19.14m 02
16 4677 SABAU EVY AVKA 19.04m 02
17 4673 PEETERS ELLEN BVAC 16.25m 03
18 4584 KEUPPENS DRIEKE ESAK 15.32m 03
19 4832 DE BRUYN JELEEN KAPE 15.09m 03
20 3917 DEFLOOR EVA BVAC 14.32m 02
21 4879 MARIEN KYRA LIER 14.28m 03
22 4783 VAN DYCK EMMA AVKA 13.56m 03
23 4791 PEETERS LIES ACBR 12.72m 03
24 5234 CORSMIT BRITT SGOL 12.27m 03
25 5334 DE CAUWER BRITT SGOL 12.08m 03
26 4782 CABRERA KENDRA AVKA 10.63m 03
verspringen Pup Heren
Reeks:1
1 5341 PHILIPS BRENT KAPE 4.22m 02
2 6195 BERBEN WARRE AVKA 3.84m 02
3 5797 MASSART MAXIM AVKA 3.77m 02
4 6600 VAN DER GRAAF YURAN LIER 3.75m 02
5 5845 VANDER AVERT JENS KAPE 3.71m 02
6 5288 DUAJITS KAPE 3.66m 03
7 4821 KONTEH NOAH ACBR 3.62m 03
8 5904 JACOBS LENNERT ESAK 3.62m 03
9 5800 DE MAEYER SUUS AVKA 3.58m 03
10 6601 GEERAERTS JEROEN LIER 3.57m 02
11 5158 KORTLEVEN RENZO ACBR 3.54m 02
12 5225 WILDEMEERSCH JASPER ACBR 3.50m 03
13 5799 DE MAEYER GIJS AVKA 3.50m 03
14 5936 SEGHERS LOUIS ACBR 3.48m 03
15 6196 BERBEN JOMME AVKA 3.47m 03
16 6038 BISSCHOPS ILAN SGOL 3.46m 03
17 9772 VAN MENSEL RUBEN ABES 3.38m 02
18 6035 CALLAERT VINCENT AVKA 3.35m 03
19 5551 WESENBEECK SETH ACBR 3.26m 03
20 6763 VAN ESPEN ANDREAS LIER 3.25m 02
21 6101 MORREEL JOPPE LIER 3.25m 03
22 5342 ARTOIS SEBASTIEN KAPE 3.25m 02
23 5951 VAN LOENHOUT WARRE ESAK 3.22m 03
24 5874 HENDRIX WARD SGOL 3.22m 03
25 5929 DE HERTOGH KOBE AVKA 3.14m 03
26 5847 VANDER AVERT NILS KAPE 3.09m 03
27 6976 BOECKX THOMAS ACBR 3.08m 02
28 4820 ALAOUI BENYAMINE BVAC 3.06m 02
29 6603 WUYTS TOM LIER 3.05m 02
30 5522 VROOM ROEL SGOL 3.04m 02
31 5227 SUYKERBUYK RENZO ACBR 3.03m 02
32 4871 MAES QUINTEN SGOL 2.96m 02
33 6462 SNIJDERS WIEBE SGOL 2.94m 02
34 4818 MEES LARS ACBR 2.86m 02
35 5962 HOFMANS TIMON KAPE 2.86m 03
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Atletiek Club Break — AAS criterium — zaterdag 1 juni 2013 — De Schinde te Ekeren

36 6756 JOCHEMS SEPPE AVKA 2.52m 03

discuswerpen 0,750kg  Min Dames

Reeks:1
1 7771 GEUSSENS LORE ESAK 23.30m 00
2 6872 COOLS NORE ACHL 22.16m 00
3 7068 VAN THILLO KATHLEEN  KAPE 21.19m 00
4 7541 VAN LOENHOUT LORA ESAK 20.50m 00
5 7443 BRUWIERE MARGO AVKA 20.25m 00
6 7531 VAN WINCKEL AMBER ACBR 18.94m 00
7 6728 SAMOY AMELINE ACBR 17.37m 00
8 7893 SNELDERS JESSI ESAK 17.22m 00
9 7264 BERBEN JANA KAPE 17.09m 01
10 7592 CHRISTIAENSEN HANNE LIER 17.00m 00
11 6948 VERMEIREN ANINA ACBR 15.68m 01
12 7101 ILEGEMS SARAH AVKA 15.64m 01
13 6730 VAN DE CLOODT EVELYN ACBR 15.48m 01
14 6967 BRUYNSEELS NATHALIE BVAC 15.23m 00
15 7444 VAN DEN BOSSCHE ELKE AVKA 15.06m 00
16 7671 VANTHILLO CORDULLE ESAK 14.78m 01
17 7252 VERCRUYSSE LUNA ACBR 14.52m 01
18 7439 CALLAERT JANA AVKA 14.51m 01
19 7062 BERVOETS STIEN LIER 14.35m 01
20 7070 VERMEULEN HELEEN KAPE 14.09m 01
21 7067 DUA JENTHE KAPE 13.69m 01
22 7276 DE CONINCK RUNE SGOL 13.14m 01
23 7254 WESENBEEK RUNE ACBR 13.13m 00
24 7854 LUYTEN JULIE LIER 13.05m 01
25 6947 VANHEUSDEN KATRIEN ACBR 12.53m 01
26 7577 MAMPAEY JENNIFER AVKA 12.04m 00
27 6729 VAN LANGENHOVE TINE ACBR 11.67m 01
28 7440 VERDICKT ANOUK AVKA 10.88m 01
29 7251 VAN HOEYDONCK ELENA ACBR 10.75m 01
30 7522 VAN DYCK MARIE AVKA 9.61m 01
31 6953 BAX ANOUK LIER 9.21m 01
32 8026 VAN DER GRAAF MAYTHE LIER 8.47m 01
7160 PINXTEREN TINE SGOL GP 01
hoogspringen Min Heren
Reeks:1
1 7920 BAL JAAN ACBR 1.40m 00
2 9504 GUEUTAL THOMAS KAPE 1.40m 01
3 8326 MARIS JORDY AVKA 1.30m 00
4 8829 MARIEN YENTHE LIER 1.30m 01
5 8831 TIBAX JOPPE LIER 1.30m 00
6 7922 ALAOUI YOUSRI BVAC 1.30m 00
7 8991 BERBEN ROBBE AVKA 1.30m 01
8 9406 HAVERMANS ALEX LIER 1.30m 00
9 9408 ALBERTINI RENO LIER 1.30m 00
10 8685 VANDER AVERT JONAS KAPE 1.30m 00
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Atletiek Club Break — AAS criterium — zaterdag 1 juni 2013 — De Schinde te Ekeren

11 8332 BACCARNE DENNIS ACBR 1.25m 01
12 9114 COPPENS ARNO LIER 1.25m 00
13 8231 WILDEMEERSCH THIJS  ACBR 1.25m 01
14 7919 MASUDI JAYDA BVAC 1.25m 01
15 9421 MORREEL ARNE LIER 1.25m 01
16 8229 CELEN ROBBERT ACBR 1.20m 01
17 9257 AZROUT ZAKARI BVAC 1.20m 00
18 8324 VERMEULEN BEN AVKA 1.20m 00
19 9503 GUEUTAL WILLIAM KAPE 1.15m 01
20 8293 MOUS THOMAS KAPE 1.15m 01
21 8294 MOUS JONAS KAPE 1.15m 01
22 9485 DE KUYFFER TIBO ACBR 1.15m 01
23 8551 PEETOOM NELSON* ESAK 1.10m 01
24 9019 EL MORABITI ELIAS BVAC 1.10m 01
25 8296 MAES LUKAS KAPE 1.05m 01
26 8744 DE HERTOGH STANNE AVKA 1.05m 00
27 9288 MARIEN JONAS LIER 1.00m 01

kogelstoten 1,000kg Ben Dames

Reeks:1
1 1707 VANDER AVERT CARO KAPE 9.21m 05
2 1273 VANDEN BERGHE ROOS DUFF 7.45m 04
3 2856 BOECKX SARAH ACBR 6.23m 04
4 1787 VAN DONINCK DAPHNE  ACBR 5.73m 04
5 1207 DUA HANNE KAPE 5.29m 05
6 1663 VAN DEN BOSSCHE ELYN AVKA 5.16m 04
7 2271 KHAN KIRA KAPE 4.83m 04
8 1559 PEETOOM NOVA* ESAK 4.47m 04
9 1560 JACOBS LIZE ESAK 4.18m 06
10 1268 BACCARNE EVA ACBR 4.07m 04
11 1652 THIRYN MEREL KAPE 3.95m 04
12 1068 VAN GYSEL CHARLOTTE ACBR 3.89m 05
13 1664 DE RIDDER NETTE AVKA 3.69m 04
14 1071 SCHOONHEYDT NURIA  ACBR 3.59m 06
15 1069 MEES JINSE ACBR 3.57m 05
16 845 LUYTEN ERYNN SGOL 3.56m 04
17 2730 BLOMME ILARA KAPE 3.22m 06
18 1739 HENDRIX NORA SGOL 2.70m 06

verspringen Ben Heren

Reeks:1
1 2380 ANTHONISSEN ALEXANDER KAPE 3.81m 04
2 1636 ARTOIS STEPHANE KAPE 3.71m 04
3 3121 DE CAUWER THIJS SGOL 3.69m 04
4 2699 JACOBS WITSE LIER 3.44m 04
5 2136 VANDEKERCKHOVE YORAN AVKA 3.16m 05
6 2333 ANTHONISSEN DANIEL KAPE 3.14m 05
7 2586 PEETERS OWEN LIER 3.07m 04
8 2378 EYKENS MATTEO KAPE 3.03m 04
9 1020 TIJISMANS WARRE ACBR 3.00m 04
10 2626 BERBEN RHUNE AVKA 3.00m 05
11 2282 HAOUARI JEF LIER 2.99m 05
12 2221 HENDRIX FLOR SGOL 2.91m 04
13 2266 HERREWIJN TIBE ESAK 2.89m 04
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14 1022 ALAOUI IBRAHIM BVAC 2.84m 04
15 3312 JOCHEMS BENT AVKA 2.81m 05
16 3132 GEERAERTS RUBEN LIER 2.74m 04
17 1677 VAN DE VIJVER BO ACBR 2.73m 05
18 2304 PEETERS TUUR ACBR 2.71m 06
19 2666 GYSEN DRIES KAPE 2.57m 04
20 3564 VANDER AVERT BEN KAPE 2.54m 06
21 2698 JACOBS JOEP LIER 2.44m 05
22 9975 Koganovitsch Yuri ACBR 2.43m NA 00
23 1019 TIISMANS JOPPE ACBR 2.42m 06
24 3532 ALAOUI ISMAIL BVAC 2.18m 06
25 3134 LEYSEN LANDER LIER 2.12m 05
26 9959 BACKX SIEBE ACBR 2.12m NA 00
27 2002 BALAZS JUUL ACBR 1.92m 06

discuswerpen 0,600kg  Pup Dames

Reeks:1
1 5052 GYSEN SOFIE KAPE 17.33m 02
2 5045 NIJSSEN TESSA* ESAK 16.39m 02
3 4878 MARIEN LUCCA LIER 12.72m 03
4 4329 MARIS TYANA AVKA 12.63m 02
5 4676 BRUWIERE SARAH AVKA 12.63m 02
6 3916 DE BIE CATHERINE ACBR 11.86m 02
7 4673 PEETERS ELLEN BVAC 11.86m 03
8 4962 UDECHUKWU HILARY BVAC 11.74m 03
9 4730 VAN LOOCK RAYNA BVAC 11.71m 03
10 5690 STUER LOTTE LIER 11.32m 02
11 4677 SABAU EVY AVKA 10.79m 02
12 4832 DE BRUYN JELEEN KAPE 10.62m 03
13 4880 TIBAX LOTTE LIER 10.61m 03
14 4177 BRUYNSEELS ISABELLE BVAC 10.52m 03
15 5334 DE CAUWER BRITT SGOL 10.03m 03
16 4330 CORLUY GWEN AVKA 9.89m 02
17 4879 MARIEN KYRA LIER 9.88m 03
18 4680 VAN DEN BOSSCHE EVY  AVKA 9.88m 02
19 4331 VAN DE VORST NATHALIE AVKA 9.55m 02
20 4791 PEETERS LIES ACBR 9.27m 03
21 3917 DEFLOOR EVA BVAC 9.22m 02
22 4584 KEUPPENS DRIEKE ESAK 8.74m 03
23 4679 VAN PUT LORANNE AVKA 8.56m 03
24 3937 LUYTEN MARITT SGOL 8.45m 02
25 4782 CABRERA KENDRA AVKA 7.98m 03
26 4783 VAN DYCK EMMA AVKA 7.16m 03

hockeywerpen Ben Dames

Reeks:1
1 1207 DUA HANNE KAPE 19.21m 05
2 1273 VANDEN BERGHE ROOS DUFF 17.45m 04
3 1707 VANDER AVERT CARO KAPE 16.87m 05
4 1663 VAN DEN BOSSCHE ELYN AVKA 16.39m 04
5 1652 THIRYN MEREL KAPE 15.42m 04
6 1787 VAN DONINCK DAPHNE  ACBR 15.42m 04
7 845 LUYTEN ERYNN SGOL 14.35m 04
8 2856 BOECKX SARAH ACBR 13.15m 04
9 2730 BLOMME ILARA KAPE 12.47m 06
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Atletiek Club Break — AAS criterium — zaterdag 1 juni 2013 — De Schinde te Ekeren

10 2271 KHAN KIRA KAPE 12.34m 04
11 1559 PEETOOM NOVA* ESAK 11.29m 04
12 1068 VAN GYSEL CHARLOTTE ACBR 10.04m 05
13 1069 MEES JINSE ACBR 9.94m 05
14 1664 DE RIDDER NETTE AVKA 9.78m 04
15 1071 SCHOONHEYDT NURIA ACBR 7.80m 06
16 1268 BACCARNE EVA ACBR 7.78m 04
17 1560 JACOBS LIZE ESAK 7.11m 06
18 1739 HENDRIX NORA SGOL 6.42m 06

kogelstoten 2,000kg Pup Heren

Reeks:1
1 5158 KORTLEVEN RENZO ACBR 9.15m 02
2 5845 VANDER AVERT JENS KAPE 8.67m 02
3 5797 MASSART MAXIM AVKA 8.34m 02
4 6601 GEERAERTS JEROEN LIER 7.47m 02
5 5342 ARTOIS SEBASTIEN KAPE 7.17m 02
6 5288 DUA JITS KAPE 7.07m 03
7 6195 BERBEN WARRE AVKA 7.04m 02
8 5225 WILDEMEERSCH JASPER ACBR 7.02m 03
9 5522 VROOM ROEL SGOL 6.92m 02
10 5936 SEGHERS LOUIS ACBR 6.88m 03
11 5949 VAN LOENHOUT BERT ESAK 6.66m 02
12 5904 JACOBS LENNERT ESAK 6.50m 03
13 5962 HOFMANS TIMON KAPE 6.35m 03
14 5847 VANDER AVERT NILS KAPE 6.06m 03
15 5951 VAN LOENHOUT WARRE ESAK 5.96m 03
16 4820 ALAOUI BENYAMINE BVAC 5.89m 02
17 6603 WUYTS TOM LIER 5.64m 02
18 5799 DE MAEYER GIJS AVKA 5.62m 03
19 6976 BOECKX THOMAS ACBR 5.48m 02
20 6196 BERBEN JOMME AVKA 5.43m 03
21 5227 SUYKERBUYK RENZO ACBR 5.41m 02
22 6756 JOCHEMS SEPPE AVKA 5.38m 03
23 5874 HENDRIX WARD SGOL 5.06m 03
24 5800 DE MAEYER SUUS AVKA 4.99m 03
25 6101 MORREEL JOPPE LIER 4.96m 03
26 4871 MAES QUINTEN SGOL 4.86m 02
27 4821 KONTEH NOAH ACBR 4.82m 03
28 6038 BISSCHOPS ILAN SGOL 4.82m 03
29 6035 CALLAERT VINCENT AVKA 4.80m 03
30 4818 MEES LARS ACBR 4.76m 02
31 6462 SNIJDERS WIEBE SGOL 4.69m 02
32 6763 VAN ESPEN ANDREAS LIER 4.69m 02
33 5551 WESENBEECK SETH ACBR 3.86m 03

hoogspringen Min Dames

Reeks:1
1 6967 BRUYNSEELS NATHALIE BVAC 1.40m 00
2 7771 GEUSSENS LORE ESAK 1.35m 00
3 7541 VAN LOENHOUT LORA ESAK 1.30m 00
4 7276 DE CONINCK RUNE SGOL 1.25m 01
5 7671 VANTHILLO CORDULLE ESAK 1.25m 01
6 7592 CHRISTIAENSEN HANNE LIER 1.25m 00
7 7446 VANDEKERCKHOVE KIARA AVKA 1.25m 01
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8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

verspringen
Reeks:1

6728
7062
6947
7101
7067
7254
7251
7396
7160
7252
6729
7893
6948
7531
7854
7439
7577
7443
7522
6730
7070
7440
6953

7920
8314
9421
8685
8829
8324
8231
8433
7919
8991
9504
8332
8296
8754
9406
9114
8551
9408
8831
8229
9288
8294
8293
9503
9019
8227
7922
9485
9257

SAMOY AMELINE
BERVOETS STIEN
VANHEUSDEN KATRIEN
ILEGEMS SARAH

DUA JENTHE
WESENBEEK RUNE

VAN HOEYDONCK ELENA

DE DECKER LISA
PINXTEREN TINE
VERCRUYSSE LUNA
VAN LANGENHOVE TINE
SNELDERS JESSI
VERMEIREN ANINA
VAN WINCKEL AMBER
LUYTEN JULIE
CALLAERT JANA
MAMPAEY JENNIFER
BRUWIERE MARGO
VAN DYCK MARIE

VAN DE CLOODT EVELYN

VERMEULEN HELEEN
VERDICKT ANOUK
BAX ANOUK

Min Heren

BAL JAAN
BRASPENNING JORIS
MORREEL ARNE
VANDER AVERT JONAS
MARIEN YENTHE
VERMEULEN BEN
WILDEMEERSCH THIJS
HEYLEN ROBBERT
MASUDI JAYDA
BERBEN ROBBE
GUEUTAL THOMAS
BACCARNE DENNIS
MAES LUKAS
PEETERS GIJS
HAVERMANS ALEX
COPPENS ARNO
PEETOOM NELSON*
ALBERTINI RENO
TIBAX JOPPE

CELEN ROBBERT
MARIEN JONAS
MOUS JONAS

MOUS THOMAS
GUEUTAL WILLIAM
EL MORABITI ELIAS
DOUKALI ACHRAF
ALAQOUI YOUSRI

DE KUYFFER TIBO
AZROUT ZAKARI

ACBR 1.25m
LIER 1.20m
ACBR 1.20m
AVKA 1.20m
KAPE 1.15m
ACBR 1.15m
ACBR 1.15m
LOND 1.15m
SGOL 1.15m
ACBR 1.15m
ACBR 1.10m
ESAK 1.10m
ACBR 1.10m
ACBR 1.10m
LIER 1.10m
AVKA 1.10m
AVKA 1.05m
AVKA 1.05m
AVKA 1.00m
ACBR 1.00m
KAPE 1.00m
AVKA 0.90m
LIER 0.90m

ACBR 4.71m
DUFF 4.27m
LIER 4.16m
KAPE 4.12m
LIER 4.08m
AVKA 4.04m
ACBR 4.04m
LIER 4.01m
BVAC 3.86m
AVKA 3.80m
KAPE 3.80m
ACBR 3.69m
KAPE 3.62m
ACBR 3.60m
LIER 3.59m
LIER 3.59m
ESAK 3.58m
LIER 3.52m
LIER 3.50m
ACBR 3.45m
LIER 3.39m
KAPE 3.38m
KAPE 3.30m
KAPE 3.29m
BVAC 3.15m
BVAC 3.12m
BVAC 3.07m
ACBR 3.00m
BVAC 2.68m
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kogelstoten 2,000kg Pup Dames

Reeks:1
1 5052 GYSEN SOFIE KAPE 7.58m
2 5045 NIJSSEN TESSA* ESAK 6.95m
3 4676 BRUWIERE SARAH AVKA 6.62m
4 4962 UDECHUKWU HILARY BVAC 6.26m
5 3916 DE BIE CATHERINE ACBR 6.25m
6 4177 BRUYNSEELS ISABELLE BVAC 5.87m
7 4329 MARIS TYANA AVKA 5.49m
8 5690 STUER LOTTE LIER 5.37m
9 4880 TIBAXLOTTE LIER 5.37m
10 4730 VAN LOOCK RAYNA BVAC 5.30m
11 4878 MARIEN LUCCA LIER 5.20m
12 3917 DEFLOOR EVA BVAC 4.94m
13 4677 SABAU EVY AVKA 4.90m
14 4680 VAN DEN BOSSCHE EVY AVKA 4.87m
15 4679 VAN PUT LORANNE AVKA 4.80m
16 4331 VAN DE VORST NATHALIE AVKA 4.64m
17 4330 CORLUY GWEN AVKA 4.64m
18 3937 LUYTEN MARITT SGOL 4.62m
19 4673 PEETERS ELLEN BVAC 4.51m
20 4832 DE BRUYN JELEEN KAPE 4.42m
21 4879 MARIEN KYRA LIER 4.28m
22 4783 VAN DYCK EMMA AVKA 4.08m
23 4584 KEUPPENS DRIEKE ESAK 4.03m
24 4674 DE BELDER SOFIE AVKA 3.70m
25 4791 PEETERS LIES ACBR 3.33m

discuswerpen 0,600kg  Pup Heren

Reeks:1
1 5936 SEGHERS LOUIS ACBR 19.25m
2 5288 DUAJITS KAPE 19.12m
3 6601 GEERAERTS JEROEN LIER 18.79m
4 5342 ARTOIS SEBASTIEN KAPE 18.72m
5 5158 KORTLEVEN RENZO ACBR 18.32m
6 5341 PHILIPS BRENT KAPE 18.17m
7 5949 VAN LOENHOUT BERT ESAK 18.04m
8 5845 VANDER AVERT JENS KAPE 17.66m
9 5225 WILDEMEERSCH JASPER ACBR 17.04m
10 6195 BERBEN WARRE AVKA 16.07m
11 4820 ALAOUI BENYAMINE BVAC 15.84m
12 5847 VANDER AVERT NILS KAPE 14.34m
13 5551 WESENBEECK SETH ACBR 14.24m
14 4871 MAES QUINTEN SGOL 13.92m
15 5904 JACOBS LENNERT ESAK 13.32m
16 5797 MASSART MAXIM AVKA 13.31m
17 5522 VROOM ROEL SGOL 12.81m
18 6603 WUYTS TOM LIER 12.59m
19 6976 BOECKX THOMAS ACBR 12.58m
20 4818 MEES LARS ACBR 11.91m
21 4821 KONTEH NOAH ACBR 11.70m
22 5227 SUYKERBUYK RENZO ACBR 11.32m
23 6196 BERBEN JOMME AVKA 11.04m
24 6763 VAN ESPEN ANDREAS LIER 10.68m
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25 6101 MORREEL JOPPE LIER 10.40m 03
26 5799 DE MAEYER GIJS AVKA 10.39m 03
27 5800 DE MAEYER SUUS AVKA 10.24m 03
28 6756 JOCHEMS SEPPE AVKA 10.20m 03
29 6035 CALLAERT VINCENT AVKA 9.89m 03
30 5874 HENDRIX WARD SGOL 9.84m 03
31 6462 SNIJDERS WIEBE SGOL 9.42m 02
32 6038 BISSCHOPS ILAN SGOL 7.13m 03

5962 HOFMANS TIMON KAPE GP 03

5951 VAN LOENHOUT WARRE ESAK GP 03
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Wedstrijd statistieken van meeting - loopnummers:151
Datum:1/06/2013

Locatie:De Schinde te Ekeren

Extra info:

# proeven:16

# prestaties:294

# atleten:172

# klubs:11

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames18 27 34 0 0 0 0 0 79
Heren 27 35 31 0 0 0 0 0 93
Totaal 45 62 65 0 0 0 0 0 172
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES 0 1 0 0 0 0 0 0 1
ACBR 11 10 15 0 0 0 0 0 36
AVKA 5 17 10 0 0 0 0 0 32
BVAC 2 6 8 0 0 0 0 0 16
DUFF 1 0 1 0 0 0 0 0 2
ESAK 3 4 5 0 0 0 0 0 12
KAPE 11 8 9 0 0 0 0 0 28
LIER 6 8 14 0 0 0 0 0 28
LOND O 0 1 0 0 0 0 0 1
NA 2 0 0 0 0 0 0 0 2
SGOL 4 8 2 0 0 0 0 0 14

Wedstrijd statistieken van meeting - kampnummers:151
Datum:1/06/2013

Locatie:De Schinde te Ekeren

Extra info:

# proeven:14

# prestaties:390

# atleten:177

# klubs:11

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames18 28 35 0 0 0 0 0 81
Heren 26 37 31 0 0 0 0 2 96
Totaal 44 65 66 0 0 0 0 2 177
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES 0 1 0 0 0 0 0 0 1
ACBR 11 10 15 0 0 0 0 2 38
ACHL 0O 0 1 0 0 0 0 0 1
AVKA 6 18 12 0 0 0 0 0 36
BVAC 2 6 6 0 0 0 0 0 14
DUFF 1 0 1 0 0 0 0 0 2
ESAK 3 5 5 0 0 0 0 0 13
KAPE 11 8 10 0 0 0 0 0 29
LIER 6 9 13 0 0 0 0 0 28
LOND O 0 1 0 0 0 0 0 1
SGOL 4 8 2 0 0 0 0 0 14
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